CONTRATO U." 050/2020.

u£l

rg*ooNM«H,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

WKM.W-' •

PPF^f-iTMPAV,';
: M.iibf al'.« mOJU-ADi

* I itiijí; o K\ink'i|)iOf

f&rí-

Atl-fUU ADW
rw^m

CONTRATO QUE ENTRE Si FAZEM, DE UM

LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO

OUTRO, ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS

EIRELI ME.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de

Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, doravante denominado

CONTRATANTE, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Administração, o Sr. EULER DA

CUNHA FONSECA, inscrita no CPF sob n''. 777.708.895-53, portador do RG n°. 636374130 SSP/BA, e a

ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS EIRELI ME, inscrito no CNPJ sob n° 23113.128/0001-67, situada à

Rua Bela Vista, 155, Centro, Aramari - BA, doravante denominada CONTRATADA, neste ato representada

pelo Sr. HEVERTON TERCIO SANTOS PINHEIRO, brasileiro, solteiro, administrador, RG n.® 1176955640,

CPF sob o n.® 024.149.695-04, celebram o presente contrato decorrente do Pregão Eletrônico n® 118/2018,

contido do processo administrativo n° 8290/2018 e regido pela Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de 2002 e

pelo Decretos Municipais n° 4.595/2017 e n° 4.269/2015 e subsidiariamente pela Lei Federal n® 8.666/93, e se

comprometem a observar as condições contidas nas cláusulas seguintes;

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O objeto do presente Contrato é a Aquisição de MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE DIVERSOS, ALÉM

DE CARRINHOS DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE

ALAGOINHAS/BAHIA, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado

no preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram este instrumento, independente de transcrição.

1.2 Discriminação do objeto:

ITEM NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VLR. UNIT VLR. TOTAL

LOTE 02 ' MATERIAL PARA LIMPEZA LINHA

PLÁSTICA/POLIETILENO

1

BALDE P/LlMPEZA GERAL. EM PLÁSTICO
RESISTENTE, 8/ TAMPA E 0/ ALÇA DE
FERRO CAPACIDADE 10 LTS.

UND. 677 GIGAPLAST R$ 4,00 R$ 2.708,00

2 BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE,
CAPACIDADE 30 LTS, Cl TAMPA.

UND. 132 GIGAPLAST R$ 14,00 R$ 1.848,00

3

CONJUNTO BALDE/ESPREMEDOR DUAS
ÁGUAS COM BASE E ACESSÓRIOS AÇÃO
LATERAL, BALDE COM 18 LITROS (ALTURA :
87,0 CM. LARGURA 51.0 CM.
PROFUNDIDADE : 32.0 CM).

UND. 278 NOBRE R$ 180,00 R$ 50.040,00

4 DISPENSADOR DE COPOS PARA ÁGUA UND. 118 NOBRE R$ 20,00 R$ 2.360,00

5 DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA

INTERFOLHADA EM POLETILENO.
UND. 339 NOBRE R$ 20,00 R$6.780,00

6 DISPENSADOR DE SABÃO EM POLIETILENO
PARA LAVAGEM DE MÃOS.

UND. 578 NOBRE R$ 18,00 R$ 10.404,00

7
LIXEIRA a PEDAL, EM POLIETILENO,
CAPACIDADE PARA 15LT. FORMATO

UND. 38 RISCHIOTO R$ 20,00 R$ 1.760,00

VISTO